Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:. A

PRESIDENTE: — vinF-PRF.RinFMTF- -

1°.RFnRFTÃRin- £>"0^0 G-- poRFnRFTÁRin-

ASSUNTO:

pDl AJ'-AÊ°^

INICIATiVA:

M\&S^p(ReT5Ra
HISTÓRICO:

Q^QV^qJLcIíL OçffTXlPrtclx^í^

01 ^

ÇCclVC€a

,1/10 4/yYV

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
□ Direitos Humanos e Assist. Social
□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

mo6iÁ(^i

LEITURA:.

DISCUSSÃO: .

2® DISCUSSÃO^
APROVADO POR:

PRESIDENT

REJEITADO F^PR
X

NANIM/DADE

UNA

/ 0<O / JQ

□ABSTENÇÃO

DADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  /_ Ver: .

Vèr:

Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I IMAMIMinAnF nARQTFMrAn

m
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO /2019

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL:

NÜMERO PRÓPRIO: ÇCj
data PRQTQCQL0LX,J^^£jJ3

CONCEDE A COMENDA "LUIZ

ROGÉRIO FABRINO" E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução 049/2003 a COMENDA

"LUIZ ROGÉRIO FABRINO" a Sra. ELUZA SANTOS XAVIER.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

j APROVADÕ""
UNANÍMIDAÍ

□

Sala das Sessões

Em: 10 de junho de 2019
X TENÇAO

JUSTIFICATIVA

Apresentadora talentosa e querida por seu público, comanda há vários anos
o programa "Simplesmente Eluza Xavier", na TV Record News, com abrangência estadual.
Destaca-se por sua capacidade de informar com seriedade e, ao mesmo tempo, divertir e
encantar seus telespectadores.

Presidente

Sessão

Alex Sò

Presid te

Cipriano

Eiio Carlos Silva de Miranda

1° Secretário

tqn^scari^i

Vice-Pre^dente

Silvio Coelho Neto

2° Secretário
Te/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - site: https://www.cachoeirodeitapemirim.es.ieg.br

m
CÂMARA MüNiCíPAL DE CACHOEiRO DE

ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO /2019

DOCUMENTO: ^f)l_
PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO ^9
DATA PROTOCOLO nidèlii

CONCEDE A COMENDA "LUIZ

ROGÉRIO FABRINO" E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

Ari. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução 049/2003 a COMENDA

"LUIZ ROGÉRIO FABRINO" a Sra. ELUZA SANTOS XAVIER.

Ari. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Sala das Sessões V ÃOO
i5Z\ UNANÍMII

Em: 10 de junho de 2019 if ^
DE

□ STEN O

JI Sessão

! Presidente

JUSTIFICATIVA

Apresentadora talentosa e querida por seu público, comanda há vários anos
o programa "Simplesmente Eluza Xavier", na TV Record News, com abrangência estadual.
Destaca-se por sua capacidade de informar com seriedade e, ao mesmo tempo, divertir e
encantar seus tele^ectadores.

Alex Cl

Preside

riano

Elio Carlos Silva de Miranda

1° Secretário y 2° Secretário
"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

ilvio

pini

Vice idente

etc

Praça Jerônimo Monteiro. 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 — FAX: (28) 3521-5753 — site: https://www.cachoeirodeitapemirim.es.ieg.br